опубликована в установленном порядке на Едином портале корпоративной информации
(www.openinfo.uz) и на официальном веб-сайте Эмитента (www.makesense.uz). Датой
окончания размещения облигаций данного выпуска является дата размещения
последней облигации данного выпуска, но не позднее 365 (триста шестьдесят пять)
дней с даты государственной регистрации выпуска облигаций. Порядок размещения
облигаций данного выпуска: Облигации данного выпуска размещаются на
организованном рынке ценных бумаг через организатора торгов ценными бумагами
путем заключения сделок на основании правил торгов и в порядке, установленном

[...]

E0

9BD N*F*90/365, где: D –
процентный доход (в узбекских сумах); N – номинальная стоимость облигации; F –
процентная ставка по облигациям (22%). Таким образом, процентный доход по каждой
облигации по итогам каждого промежуточного периода составляет 16 273 972
(шестнадцать миллионов двести семьдесят три тысячи девятьсот семьдесят два) сум 61
(шестьдесят один) тийин. Цена (цены) или порядок определения цены размещения
облигаций данного выпуска: Размещение облигаций осуществляется по стоимости,
равной сумме ее номинальной стоимости и накопленного процентного дохода (НПД) за
соответствующий промежуточный период и рассчитывается по следующей формуле: